

Příloha k objednávce č. : 850005404

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks													
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády					
	74 Kralovice	folie tř. 1	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta
1.	Bílov	024/029		1		1									1	
2.	Bučí	026	1	1	1	1										1
3.	Dražej, Osojno	022/026	1		1											
4.	Horní Bělá, Tlucná	026	2		2											
5.	Horní Bříza	021	4		4											
6.	Horní Bříza, aut. st.	021		1		1										1
7.	Horní Bříza, Kaolinka	021	1		1											
8.	Horní Bříza, sídliště	021	1		1											
9.	Horní Bříza, Sluneční údolí	021/026	2		2											
10.	Hvozď, Hodovíz	026	2		2											2
11.	Kaznějov, Prefa	022		1		1								1		
12.	Kralovice, Bukovina	029		1		1								1		
13.	Kralovice, Červená Hora	029	1		1											
14.	Kralovice, Remešín	023	1		1									1		
15.	Kralovice, Remešín, rozc.	023		1		1								1		
16.	Krašovice	026	2		2											
17.	Loza	026	3		3											3
18.	Manětín, Kotaneč	027		1		1								1		
19.	Manětín, Vysočany	027		1		1								1		
20.	Mladotice, háj.	023		1		1								1		
21.	Mladotice, Chrašt'ovice	023	1		1									1		
22.	Mladotice, Strážišťe	023		2		2								2		
23.	Mladotice, Strážišťe, rozc.	023		1		1								1		
24.	Mrtník	022/026		1		2									1	1
25.	Mrtník, rozc.	026	1		1											
26.	Nevřeň	021/026	2		2											
27.	Pastuchovice	024	1		1											
28.	Pláně	022		2		2								2		
29.	Pláně, Korytka	022	1		1											
30.	Pláně, Ondřejov	022	1		1											
			28	15	28	16	0	0	0	0	0	0	0	13	2	8

Cena za MJ

Cena celkem

170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
4760,00	2700,00	8960,00	5360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2548,00	560,00	3080,00

Víčko na sloupky plast

AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10

AL objímka - oboustranné uchycení + šrouby M10

AL patka Ø 60 mm vč. šroubů

Trubka FeZn Ø 60 mm - dl. 2,5 m

Cena za dodávku (Kč)

DPH 21%

Cena vč. DPH

Počet ks	15	Cena za MJ	6,50	Částka Σ za položku	97,50	Částka Σ	7282,50
	15		19,00		285,00		
	0		56,00		0,00		
	15		250,00		3750,00		
	15		210,00		3150,00		
					35 250,50		
					7 402,61		
					42 653,11		

Vyhotovil:

Dne: 15.12.2020

Příloha k objednávce č. : 850005404

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks													
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády					
	74 Kralovice	folie tř. 1	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta
31.	Pláně, Vrážné, rozc.	022	1		1											
32.	Plasy, žel. st.	022		1		1										1
33.	Plasy, žel. st., rozc.	022		1		1									1	
34.	Plasy, Horní Hradiště	022/023		2		2									2	
35.	Plasy, Lomany	022	1		1											
36.	Plasy, Lomany, háj.	022	1		1											
37.	Plasy, Lomnička	022		1		1								1		
38.	Plasy, Žebnice	022	1		1											
39.	Potvorov	024	1		1											
40.	Sedlec	029	1		1									1		
41.	Sedlec, Olšany	029	1		1											
42.	Štichovice, rozc.	027				1								1		
43.	Tatiná	021/026	1		1											
44.	Tis u Blatna	032	1		1											
45.	Tis u Blatna, háj.	032	1		1											
46.	Tis u Blatna, Kračín	032	1		1											
47.	Trnová	026	1	1	1	1										1
48.	Trnová, I	026		1		1										1
49.	Trnová, Vísecký rybník	026	1		1									1		
50.	Velečín	024/032	1		1											
51.	Všeruby, rozc.	026				1								1		
52.	Žihle, st. statek	024	1		1											
53.	Žihle, žel. st.	024	1		1											
54.	Žihle, Hluboká	024		1		1									1	
55.	Žihle, Odlezly	023/024	2		2										2	
56.	Žihle, Přehořov	024		1		1									1	
57.	Žihle, Přehořov, rozc.	024		1		1									1	
58.	Žilov	021	2		2											
59.	Žilov, Stýskaly	021	1		1											
			21	10	21	12	0	0	0	0	0	0	0	5	8	3

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	3570,00	1800,00	6720,00	4020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	980,00	2240,00	1155,00

Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice
AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10
AL objímka - oboustranné uchycení + šrouby M10
AL patka ø 60 mm vč. šroubů
Trubka FeZn ø 60 mm - dl. 2,5 m

Počet ks	0	Cena za MJ	6,00	Částka Σ za položku	0,00	Částka Σ	2690,00
	10		19,00		190,00		
	0		56,00		0,00		
	10		250,00		2500,00		
	0		210,00		0,00		
				23 175,00			

Cena za dodávku (Kč)
DPH 21%
Cena vč. DPH

4 866,75
28 041,75

Vyhotovil:

Dne: 15.12.2020

Cena za dodávku - List1 + List 2 :	58 425,50	12 269,36	70 694,86
------------------------------------	------------------	-----------	------------------